Item quels dits.VI. prohomens ab sagrament e homenatge de dos en dos mesos del
any hagen a donar compte de les reebudes e dates e liurar les cauteles dels quitaments al
consell, lo qual compte donen e sien tenguts donar dels dos meses adonchs sdevenidors.
E en cas que dit compte no donassen o recusassen donar, que de fet sien preses en persona
e de la preso no sien deliurats tro lo compte haien dat ab acabament e liurades totes les
cauteles. Plau al senyor Duch per temps de .X. anys. Mes vol lo senyor Duch que de les sia
.I. parell en Guillem Miro, lochtinent de portantveus de Governador della lo Riu Duxo.

Tenore huiusmodi laudamus, approbamus, concedimus et firmamus prout in eis-
dem et eomm quolibet ac in responsionibus seu provisionibus per nos eisdem et eorum
singulis continetur ipsisque et eorum cuilibet auctorit¿tem nostram interponimus pari-
ter et decretum. Mandante cum hac eadem universis et singulis oflicialibus et subditis
dicti domini Regis et nostris necnon Juratis et probis hominibus ac universitati dicte vi-
lle, portariis, comissariis ad predicø deputatis seu depul¿ndis et dictoruni oflicialium lo-
cumtenentibus presentibus et futuris quatenus gracias, concessiones et remissiones per
nos dictisjuratis et probis hominibus ac universilati dicte ville factas et concessas necnon
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ordinaciones et provisiones in preinsertis capitulis contentas teneant firmite¡ et obser-
vent tenerique et observari faciant inconcusse et contra non veniant nec aliquem contra-
venire permittant aliqua racione. In cuius rei testimonium presentem fieri iussimus nos-
tro pendenti sigillo munitam. Datum Valencie die Terciadecima Madü anno a
Nativitate Domini Mo CCCP Octuagesimo secundo.

16

1382, junio, 10. Valencia

Pedro IV promete a la villa de Castellón que m diez años no se le exigird donativo,
subsidio ni otra contribución, m atención a las muchas deudas que aquella time.
(¿ ?)AMC, perg.

Nos Petrus Dei gracia Rex Aragonum, Valencie, Maioricarum, Sardinie et Corsice
comesque Barchinone, Rosilionis et Ceritanie. Informati veridice quod diversorum om-
nia debitorum universitatem ville Castilionis campi Burriane adeo pervenit quod nisi
manu nostre munificencie aliqualiter subleventur depopulacionis damonum dicta villa
incurrere verisimiliter formidatur. Tenore presentis concedimus vobis juratis et homini-
bus universitati dicte ville et singularibus de eadem quod per decem annos proxime secu-
turos non faciemus nec fieri faciemus nec permitemus aliquam demandam vobis seu
dicte universitati aut singularibus eiusdem in generali vel speciali nec a vobis vel eis seu
aliquo eorum petemus, exigemus nec peti seu exigi faciemus vel permittemus aliquod
donum, subsidium vel exaccionem quacumque necesitate vel causa. Quam vos et quem-
libet vestrum a predictis omnibus et singulis per dictum tempus exemptos faciemus pe-